
июля

числа

мужу

жене

Ш-АГ № 759181

После заключения брака присвоены .фамилии

составлена запись акта о заключении брака N

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ЗАКЛЮЧЕНИИ БРАКА

Место государственной регистрации 92300055 Отдел записи актов гражданского
J г 1 * (код и наименование органа, которым произведена

состояния Усть-Лабинского района управления записи актов гражданского
государственная регистрации акта гражданского состояния) 

состояния Краснодарского края
Место выдачи свидетельства 92300055 Отдел записи актов гражданского

(код и наименование органа, которым выдано свидетельство 

состояния Усть-Лабинского района управления записи актов гражданского 
о государственной регистрации акта гражданского состояния) 

состояния Краснодарского края

Гознак, МПФ. Москва, 2018, «В:

(дата рождения) (национальность)

Краснодарский край, г. Усть-Лабинск
* * (место рождения)

Горовенко
(фамЬлия)

Наталья Владимировна
(имя, отчество (при наличии) *

Российская Федерация
(гражданство) *

1988

(фамилия)

Игорь Владимирович 
(имя. отчество (при наличии)

Российская Федерация
(гражданство)

1987

заключили брак

о чем 2019 года

« 4/
g I — tn о й

работник)

августа ___
(дата рождения) (национальность)

Краснодарский край, г. Усть-Лабинск
* * (место рождения)

27 июля 2019 г.
(число, месяц, год) 

ИЮЛЯ месяца 27 1

120199230005500292004



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОД АРСКОГО КРАЯ

ОТ

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№

Об установлении педагогическим работникам 
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», па основании решения аттестационной 
комиссии министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 26 декабря 2018 года (протокол № 4)
приказываю:

1. Установить с 26 декабря 2018 года первую квалификационную 
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края, 
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям 
№ 1 -47 к настоящему приказу.

2. Установить с 26 декабря 2018 года высшую квалификационную 
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края, 
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям 
№ 48-94 к настоящему приказу.

3. Государственному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного профессионального образования «Институт развития 
образования» Краснодарского края (Никитина) разместить настоящий приказ па 
сайте министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр • Е.В. Воробьева



ПРИЛОЖЕНИЕ № 89

к приказу министерства образования, 
науки и молодёжной политики 

Краснодарского края 
от 26 декабря 2018 года № 4619

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций 

муниципального образования Усть-Лабинский район, 
которым установлена высшая квалификационная категория

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Броян

Светлана Николаевна
учитель-логопед МБ ДОУ №41

2 Горовенко воспитатель МБДОУ№ 24
Наталья Владимировна
Иваненко
Людмила Викторовна

учитель МБОУ СОШ № 6 им.
И.Т. Сидоренко

4 Кочерга
Владимир Александрович

тренер- 
преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ
’’Олимп”

5 Петренко
Елена Анатольевна

воспитатель МБДОУ№ 24

6 Петрова
Оксана Владимировна

воспитатель МБ ДОУ № 30

7 Роот
Инна Владимировна

педагог 
дополнительного 
образования

МБУ ДО "Центр 
компетенций 
"Ориентир"

8 Сапожникова
Анна Николаевна

воспитатель МБОУ НОШ "Детство 
без границ"

9 Смолеева
Татьяна Васильевна

музыкальный 
руководитель

МБДОУ №39

10 Снеговская
Валентина Анатольевна

учитель МБОУ СОШ № 7

И Филенко
Светлана Александровна

учитель МБОУ СОШ № 6 им.
И.Т. Сидоренко

12 Хаданович
Надежда Владимировна

музыкальный 
руководитель

МБДОУ №26

13 Шувалова
Елена Борисовна

учитель МБОУ СОШ № 11



1 2 3 4
14 Щегловская

Марина Владимировна
учитель МАОУ СОШ № 2

15 Шукюрова
Флорина Мамедовна

учитель МБОУ СОШ №19 имени
В.П. Стрельникова

16 Щурова
Светлана Федоровна

учитель МБОУ СОШ № 36

17 Давыденко
Лариса Владимировна

воспитатель МБДОУ ЦРР№ 5

18 Елкина
Оксана Александровна

педагог-психолог МБДОУ ЦРР№ 5

19 Жадобина
Марина Анатольевна

воспитатель МБДОУ № 16

20 Илларионова Валентина 
Ильинична

воспитатель МБДОУ № 50

21 Берестенникова
Анна Владимировна

воспитатель МБДОУ № 8

22 Шабаян
Элина Сергеевна

учитель МБОУ СОШ № 25

Ректор ГБОУ ИРО Краснодарского края И.А. Никитина


